
COMUNE DI LOIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

DETERMINAZIONE N. 

O R I G I N A L E

03/08/2022Data

 267 

Assunta il giorno TRE del mese di AGOSTO dell'anno DUEMILAVENTIDUE da FORLANI BARBARA 
Responsabile del AREA RISORSE E ATTIVITAÀ  PRODUTTIVE

RICONSEGNA IMPIANTI SPORTIVI LOIANO - PALAZZETTO DELLO SPORT E PALESTRA DI VIA ROMA - 
CONTRATTO REP. 344/2019.

Oggetto:

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DI AREA

FIRMATO
IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA FORLANI BARBARA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).





DETERMINAZIONE - Area Risorse e Attività Produttive - NR. 79 RESPONSABILE: Dott.ssa Forlani Barbara 

 

 

OGGETTO: 
RICONSEGNA IMPIANTI SPORTIVI LOIANO - PALAZZETTO DELLO SPORT E PALESTRA DI 

VIA ROMA - CONTRATTO REP. 344/2019. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
RICHIAMATO il contratto Rep. 344/2019 ad oggetto “CONTRATTO PER L’AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI POSTI NEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI LOIANO 
– LOTTO 1” stipulato tra il Comune di Loiano e la A.S.D. Polisportiva lojanese; 
 
RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale: 

- N. 29/2022 
- N. 62/2022 

 
DATO ATTO che il contratto di cui sopra è giunto a naturale scadenza in data 1 agosto 2022; 
 
DATO ATTO che in 02/08/2022 si è tenuto il sopralluogo, tra Comune di Loiano e 
Rappresentante legale della Polisportiva Lojanese, presso gli impianti sportivi oggetto del 
contratto quali Palazzetto dello Sport e Palestra di Via Roma, e che le parti hanno realizzato 
concorde verbale di riconsegna degli impianti di cui al prot. n. 7420 del 02/08/2022, che si 
allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
CONSIDERATO che all’atto della stipula del contratto il gestore aveva erroneamente 
costituito fidejussione a titolo di cauzione definitiva nei confronti dell’Unione dei Comuni 
Savena Idice; 
 
DATO ATTO che essendo giunti al termine del contratto risulta opportuno procedere allo 
svincolo della cauzione definitiva; 
 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto del verbale redatto per la riconsegna degli impianti sportivi quali 
Palazzetto dello Sport e palestra di Via Roma; 

2. Di dare atto che in data 2 agosto 2022 sono state riconsegnate le chiavi degli impianti 
sportivi di cui sopra; 

3. Di inviare il presente atto all’Unione dei Comuni Savena Idice affinché provveda allo 
svincolo della cauzione definitiva.  











02/08/2022

SPOGLIATOIO 4



02/08/2022



02/08/2022

SPOGLIATOIO 3



02/08/2022

SPOGLIATOIO 2



02/08/2022



02/08/2022

SPOGLIATOIO 1



02/08/2022



02/08/2022



02/08/2022

SPOGLIATOIO ARBITRI



02/08/2022



02/08/2022

INFERMERIA



02/08/2022



02/08/2022



02/08/2022

SPAZIO SOTTO TRIBUNE



02/08/2022



02/08/2022



02/08/2022



02/08/2022



02/08/2022

CORRIDOIO 



02/08/2022



02/08/2022

CAMPO



02/08/2022










